
Spr 1028/2017 

- 1 - 

  
 
 
 
 

VÝZVA K  
PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek  

 
 

Krajský soud v Ústí nad Labem – Oprava kanalizace a 
vodovodu 

 
 
 
 
 
 

Ústí nad Labem 
leden 2018 

 
 
 
 
 

  



Spr 1028/2017 

- 2 - 

Článek 1.  - Zadavatel - kontaktní údaje zadavatele  
 
Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem  
Sídlo: Národního odboje 1274 
400 92 Ústí nad Labem 
zastoupena: předsedou Krajského soudu v Ústí nad Labem – Mgr. Lubošem Dörflem 
IČ: 002 15 708 
bankovní spojení: ČNB Ústí n. L., č. ú.:  
Kontaktní údaje: tel.: +420 477047111, fax: +420 475530488  
e-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz  
datová schránka: phgaba8 
 
kontaktní osoby:  
zadávací řízení, technické věci, právní a smluvní věci: 
Jan Vyleťal, vedoucí útvaru údržby, tel: 477 047 300, e-mail: jvyletal@ksoud.unl.justice.cz  
Ing. Luboš Miltner, vedoucí investičního útvaru, tel: 477 047 351, e-mail:lmiltner@ksoud.unl.justice.cz  
Bc. Jan Plzák, referent investičního útvaru, tel.: 477 047 209, e-mail : jplzak@ksoud.unl.justice.cz 
 

Článek 2.  - Druh zadávacího řízení 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 9 instrukce č. 5/2017 Ministerstva 
spravedlnosti o zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti formou uzavřené výzvy. 
  

Článek 3. – Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení díla, které spočívá v opravě kanalizačního a vodovodního 
vedení v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 (prováděcí projektová dokumentace) této výzvy. 

Stavební práce – Název/ CPV 

Stavební práce / 45000000-7 

 

Článek 4. – Technické podmínky a rozsah plnění veřejné zakázky 
 

Technické podmínky jsou stanoveny prováděcí projektovou dokumentací, kterou zpracovala Iva 
Zápotocká, Projektové práce, Ryjická 250, Ústí nad Labem a tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Akce bude 
realizována ve dvou samostatných etapách. Předpokládaná prodleva mezi jednotlivými etapami bude min. 
60 dní s předpokladem realizace II. etapy v 1. polovině července 2018. V první etapě bude provedena 
oprava kompletní svislé kanalizace (1.PP až 4.NP), ležaté kanalizace ve 2.NP a celková oprava vodovodu 
dle PD. Ve druhé etapě bude provedena oprava vodorovné (ležaté) kanalizace v suterénních prostorách 
budovy. První etapa bude zahájena do 7 dnů po předání staveniště. Druhá etapa bude realizována 
v termínu uvedenému v písemné výzvě objednatele, která bude zaslána zhotoviteli min. 30 dní před 
začátkem prací. Harmonogram prací první a druhé etapy bude součástí smlouvy. 

Článek 5. - Doba a místo plnění veřejné zakázky 

mailto:jvyletal@ksoud.unl.justice.cz
mailto:lmiltner@ksoud.unl.justice.cz
mailto:jplzak@ksoud.unl.justice.cz


Spr 1028/2017 

- 3 - 

    Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího 
řízení.  

Předpokládaný termín zahájení:  od 1.2.2018 

Zadavatel předá vítěznému účastníkovi zadávacího řízení staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů 
od podpisu smlouvy. Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky je do 7 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště zadavatelem (objednatelem).  

Místem plnění veřejné zakázky je:  
• Budova KS Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, Ústí nad Labem – Střekov. 

 

Článek 6. - Požadavky na prokázání způsobilostí účastníka 

Zadavatel požaduje, aby účastníci prokázali splnění těchto kvalifikačních způsobilostí: 

5.1 Základní způsobilost  

Splnění základní způsobilosti dle §74 zákona č.134/2016 Sb., prokáže účastník čestným prohlášením. 
Vzor čestného prohlášení je v příloze č. 2, této zadávací dokumentace. 

5.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti dle §77 zákona č.134/2016 Sb., prokáže účastník, který předloží doklady 
podle odst. 1), jedná se např. o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (živnostenský 
list). 

Článek 7. – Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.  

Jako vítězná nabídka bude vybrána nabídka toho účastníka, který předloží celkovou nejnižší nabídkovou 
cenu vč. DPH, vyplní Krycí list nabídky a splní všechny ostatní podmínky uvedené v této ZD. 

Článek 8. – Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny včetně 
obchodních podmínek a platebních podmínek 

Krycí listy nabídky: (Příloha č. 1 této výzvy)   

Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení celého díla, kterou uvede v krycím listu nabídky. Cena 
bude obsahovat veškeré náklady, které jsou předmětem této veřejné zakázky, a bude zaokrouhlena na celé 
koruny.  

 Součástí nabídky bude vyplněný výkaz výměr, ve kterém nesmí mít žádná položka hodnotu 0,00 Kč, 
nebo zůstat neoceněna. 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu „Smlouvy o dílo“, Článek V. – Platební podmínky, která je 
přílohou č. 4, této výzvy.  

Zadavatel nepřipouští žádné podmínky pro překročení nabídkové ceny, kromě změny obecně 
závazných právních předpisů (např. změna daňových sazeb DPH). 

Článek 9. – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 
• vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této výzvy);  
• čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha č.2 této výzvy); 
• vyplněný výkaz výměr (Příloha č.6 této výzvy); 



Spr 1028/2017 

- 4 - 

• prostou kopii dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
např. živnostenský list;  

• návrh smlouvy (Příloha č. 4  této výzvy) na plnění veřejné zakázky opatřený podpisem a otiskem razítka 
účastníka (příp. jeho zplnomocněného zástupce); 

• objednatel požaduje zpracování harmonogramů prací I. a II. Etapy, ve kterých účastník specifikuje 
realizaci díla v kalendářních dnech, za podmínek stanovených zadavatelem v příloze č. 5 a 
s přihlédnutím k časovým prodlevám mezi jednotlivými etapami (viz článek č. 5 této výzvy). 

Nabídka, návrh smlouvy i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce musí být 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 

Článek 10. – Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru výběrového řízení je prohlídka místa plnění doporučena. Prohlídka místa 
plnění bude umožněna dne 19.1.2018 v 9:00 hod. Sraz je stanoven ve vestibulu vstupu do budovy 
Krajského soudu v Ústí nad Labem.   

Článek 11. – Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, po kterou je účastník vázán celým obsahem nabídky do 31.7. 2018. 

Článek 12. – Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podávat 

Nabídky mohou účastníci zadávacího řízení podávat: 

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu jplzak@ksoud.unl.justice.cz. Do předmětu e-mailu 
uveďte název: „VZ – Krajský soud v Ústí nad  Labem – oprava kanalizace a vodovodu“ nebo 

b) v písemné podobě na podatelnu KS v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 03 Ústí nad 
Labem. Nabídka bude v uzavřené obálce s nápisem „ Zadávací řízení: Krajský soud v Ústí nad Labem 
– Oprava kanalizace a vodovodu“ - NEOTEVÍRAT ! 

Termín pro podání nabídek je dne 26.1.2018 do 10:00 hod.   

 

Článek 13. – Lhůta a místo otevírání a hodnocení nabídek 

Otevírání nabídek nebude veřejné. Nabídky budou otevřeny a hodnoceny dne 26.1.2018 ve 12:30 hod. 

 

Článek 14. – Ostatní podmínky zadávací dokumentace a práva zadavatele 

Zadavatel požaduje a vyhrazuje si právo:  

• vyloučení variantních řešení - zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky;  
• realizovat dílo za podmínek stanovených v příloze č.5 této výzvy; 
• před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované účastníkem 

v nabídce;  
• zrušit zadávací řízení bez udání důvodu; 

• o výsledku zadávacího řízení informovat účastníka prostřednictvím elektronické komunikace 
 
Přílohy výzvy:  



Spr 1028/2017 

- 5 - 

č. 1 – Krycí list nabídky; 
č. 2 – Čestné prohlášení; 
č. 5 – Podmínky, za kterých budou prováděny stavební práce v objektu KS v Ústí nad Labem; 
 
 
V Ústí nad Labem 12. ledna 2018   
 
           Ing. Luboš Miltner  
                   vedoucí investičního útvaru  



Spr 1028/2017 

- 6 - 

Příloha č. 1 k výzvě  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
k zadání veřejné zakázky 

„Krajský soud v Ústí nad Labem – Oprava kanalizace a vodovodu“ 

Tento kompletně vyplněný krycí list musí být umístěn v úvodu nabídky účastníka. Uvedené údaje se musí 
shodovat s údaji uvedenými v nabídce a budou využity v rámci procesu otevírání obálek s nabídkami. 

Obchodní firma /jméno účastníka 
 

 

IČ / DIČ účastníka 
 

 

Sídlo / bydliště účastníka 
 

 

Zápis v obchodním / jiném rejstříku 
 

 

Telefon; Fax; E-mail; www stránky 
 

 

Bankovní spojení – číslo účtu 
 

 

Jméno a funkce statutárního orgánu 
 

 

Kontaktní osoba účastníka, telefon, e-mail  
 

 

Celková cena za provedení díla 

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH v Kč Cena v Kč s DPH 

 
 
 

  

 
 

Jména a Příjmení osob oprávněných jednat 
za účastníka nebo jeho jménem 

 

 

Datum, razítko a podpis oprávněné osoby  
 

  

 

 

 

 

  



Spr 1028/2017 

- 7 - 

Příloha č. 2 k výzvě  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

v rámci veřejné zakázky 
„Krajský soud v Ústí nad Labem – Oprava kanalizace a vodovodu“ 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

1) Splňuji základní způsobilost podle § 74 zákona č.  134/2016 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), v rozsahu požadovaném 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, 

 

 

 

 

 

 

V………………dne……………. 

 

                                               ……………………………………………………………….. 

                       podpis oprávněné osoby 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



Spr 1028/2017 

- 8 - 

Příloha č. 5 k výzvě 

PODMÍNKY 

za kterých budou prováděny stavební práce  

v objektu KS Ústí nad Labem  

 

Stavební a montážní práce v objektu Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
lze provádět pouze za níže uvedených podmínek a časových intervalů: 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

1. Bourací práce a práce způsobující hluk (zejména vrtání a prorážení technických 
průchodů):   

v pracovních dnech: od 17:00 do 24:00 hod 

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu od 7:00 do 24:00 hod 
 
2. Ostatní práce (nezpůsobující hluk): 

v pracovních dnech: od 6:00 do 24:00 hod 

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu od 7:00 do 24:00 hod 
 
3. vykládka materiálu, odvoz odpadu a suti, atd.), a veškeré práce blokující boční vchod, 

průjezd, chodby, výtahy a schodiště, zásobování materiálem a vybavením:   

v pracovních dnech: od 6:00 do 7:00 hod a 

od 17:00 do 24:00 hod 

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu od 7:00 do 24:00 hod 

Případné změny termínů prováděných prací lze provádět jen 
s předchozím souhlasem oprávněné osoby zadavatele. 

PODMÍNKY REALIZACE 
 Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen provést před předáním díla celkový úklid 
staveniště. Zhotovitel je povinen na přístupových cestách a výtazích udržovat pořádek a čistotu. 
 Veškeré bourací práce budou prováděny postupem odshora dolů. Nesmí dojít k hromadění 
suti na podlaze místnosti, suť je nutné ihned odvážet mimo budovu. 
 Při skladování materiálu musí zhotovitel materiál rozložit tak aby rovnoměrně zatěžoval 
podlahu místnosti! 
 
 V případě porušení těchto podmínek je objednatel oprávněn pracovníky zhotovitele vykázat 
z místa plnění do doby, než budou naplněny předmětné podmínky. Při opakovaném porušování 
těchto podmínek stejným pracovníkem zhotovitele je objednatel oprávněn neumožnit tomuto 



Spr 1028/2017 

- 9 - 

pracovníkovi vstup do místa plnění. Vykázáním pracovníka či nepovolením vstupu pracovníka na 
místo plnění nevzniká nárok zhotoviteli na prodloužení doby realizace stanovené smluvním 
vztahem mezi objednatelem a zhotovitelem. 
  
 Zhotovitel je povinen vždy, i po dílčích montážích, neprodleně zakrýt a utěsnit dokončené i 
rozpracované konstrukce tak, aby: 

o nedocházelo k případnému průniku zápachu do místností budovy; 
o byly pohledově (vizuálně) zakryty nevzhledné stavební a technologické 

konstrukce 
o bylo znemožněno nebo minimalizováno nebezpečí úrazu 
o nebyly porušeny bezpečnostní a požární předpisy. 

 
 
ĆASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Příloha č. 1 k výzvě
	Příloha č. 2 k výzvě
	V………………dne…………….
	Příloha č. 5 k výzvě
	Stavební a montážní práce v objektu Krajského soudu v Ústí nad Labem, lze provádět pouze za níže uvedených podmínek a časových intervalů:
	ČASOVÝ HARMONOGRAM
	1. Bourací práce a práce způsobující hluk (zejména vrtání a prorážení technických průchodů):
	2. Ostatní práce (nezpůsobující hluk):
	3. vykládka materiálu, odvoz odpadu a suti, atd.), a veškeré práce blokující boční vchod, průjezd, chodby, výtahy a schodiště, zásobování materiálem a vybavením:
	Případné změny termínů prováděných prací lze provádět jen s předchozím souhlasem oprávněné osoby zadavatele.
	PODMÍNKY REALIZACE



